

اعزام پولیس ایتالیا (کارابینیری) به تونس



ایتالیا می‌خواهد زمینه فرار از افریقای شمالی را مانع گردد. اعلام «فاجعه انسانی»

خارنوال ایتالیا در برابر پناهنده گان برخورد جدی میکند. نظریه فراردراماتیک انسانها که بوسیله قایقهای کوچک از طریق بحیره مدیترانه وازتونس وارد ایتالیا میشوند، درکشور ایتالیا «فاجعه انسانی» اعلام شده است. حکومت روز جمعه اطلاع داد که این اقدام به ادارات محافظه ملکی اجازه آنرا میدهدتا « بدون تأخیر تدابیر ضروری» را اتخاذ نمایند. روبیرتو مارونی وزیر داخله ایتالیا گذشته ازین بروز یکشنبه اعلام داشتکه بایست پولیس ایتالیایی در سواحل این کشور شمال افریقا مستقر گردند.

طی روزهای اخیر حدود ۵/۰۰۰ پناهنده تونسی در قایقهای کوچک وارد جزیره ایتالیایی لامپیدووزا در بحیره مدیترانه گردیدند. نظریه گزارش گزمه ساحلی شب یکشنبه مجدداً ۱/۰۰۰ پناهنده وارد آنجا شدند. اداره محافظه ملکی تیم کاری ایرا توظیف کرد و ادارات مربوطه تعدادزیادی از مهاجران را از طریق فضا ودریا به جزیره سسلی ومناطق دیگر جنوب ایتالیا انتقال دادند. روز یکشنبه برپایه اظهارات پولیس فقط ۲/۰۰۰ پناهنده در جزیره لامپیدووزا موجود بودند.

بیرناردینودوروبیس شهردارلامپیدووزا گفت که « اوضاع ازکنترول خارج شده ». جزیره کوچکی که تقریباً ۶/۰۰۰ نفر جمعیت دارد قریب ۱۱۰ کیلومتر از سواحل تونس فاصله داشته وبدین ترتیب به افریقای شمالی نزدیکتر است تا اینکه با مناطق خشکه ایتالیا باشد. تعدادزیادی

از تونس‌یها وضع خوب جوی و آرامش بحر را برای فرارشان مساعد دانسته و از آن استفاده میکنند. تعداد پناهنده گان از زمان قیام در تونس و متعاقباً سقوط رئیس چندین ساله دولت ذین العابدین بن علی در اواسط ماه جنوری افزایش شدید یافت.

در شبکه تلویزیونی (تی.جی.۵) وزیر داخله، مارونی گفت که وی از وزارت خارجه تونس اجازه اعزام و استقرار پولیس ایتالیایی را که کارابینیری اطلاق میشود، در خاک تونس خواهد نمود. این مأمورین باید از ورود پناهنده گان جدید به اروپا جلوگیری کنند. مارونی که متعلق به لیگ مرتجع نژادی شمال است اضافه کرد که « سیستم دولتی تونس در حال فروپاشی است ». اتحادیه اروپا ایتالیا را « مثل همیشه » تنها گذاشته است. مغرب در آستانه « منفجر شدن » قرارداد و « مداخله » اتحادیه اروپا غیر قابل انکار است.

ولی در مقابل آژانس خبری رسمی تونس (تی.ای.پی) گزارش داد که یک پناهنده زمانی جان باخت که قایق مربوطه اش با ۱۲ سرنشین در نزدیکی سواحل تونس غرق شد و یک پناهنده دیگر مفقودالثر است.

آژانس مطبوعاتی آلمان - آژانس مطبوعاتی فرانسه - یوونگی ویلت